() (P-496)

◆◆391. Ord. - Ad collaborationem inter provincias fovendam haberi possunt:

1° colloquia periodica inter priores provinciales vel diversos officiales, ut magistros novitiorum, fratrum studentium et cooperatorum, regentes, professores, promotores, etc.;

2° sessiones vel commissiones interprovinciales pro problematum communium studio;

3° promotores nationales vel regionales pro diversis operibus;

4° novitiatu vel studentatu communis vel centra communia, iuxta normas a magistro Ordinis adprobandas;

5° conventio, de consensu magistri Ordinis ineunda, pro erectione conventuum interprovincialium (M, n. 292, C, n. 181);

6° *conventio duorum capitulorum provincialium vel priorum provincialium ad directam assignationem faciendam de provincia ad conventum alius provinciae, salvis nn. 270 § I et II, 497 § I et 600, monito tamen magistro Ordinis.*

() (P-498)

** [O] 407. Const. - In capitulo generali electivo coadunantur et vocem habent:

§ I. - In electione magistri Ordinis:

1° - 6° : ut in LCO.

7° ex provincia habente saltem *viginti* usque ad centum fratres assignatos in vicariatibus vel domibus ipsius provinciae extra fines provinciae, delegatus electus ex iis et ab iis, secundum statutum provinciae; ex provincia vero habente a 101 ad 200 fratres in vicariatibus assignatos, alter eligatur delegatus; et sic deinceps;

() (P-499)

** [O] 409-bis.Const. - Singulae provinciae quae habent *viginti* saltem fratres assignatos in vicariatibus vel domibus ipsius provinciae extra fines provinciae, ius habent mittendi unum delegatum, electum ex iis et ab iis, secundum statutum provinciae, ad capitulum generale aut diffinitorum aut priorum provincialium (cf. appendicem 16). Selectio huiusmodi tali modo a magistro Ordinis cum suo consilio fiat, ut dimidia pars provinciarum in uno capitulo et altera dimidia pars in altero repraesentetur.

◆417. Ord.- § II. - 1°-7° ut in LCO.

8° *Sessio a solis vocalibus tenetur si tertia pars capitularium aut praevie illud petivit, aut aliquo petente per votum approbavit.*

9° infra duos dies ... (ut in LCO);

10° in actis ... (ut in LCO);

11° acta durante (ut in LCO).

() (Insert.def.) (O-264)

428. Ord. - § I. - Alii adsistentes mutuas relationes provinciarum cum magistro Ordinis fovent, illumque adjuvant communicando decisiones necnon directivas normas regiminis centralis provinciis sibi addictis, illasque bene cognoscendo et, iuxta dispositiones magistri Ordinis, assidue frequentando et etiam illius vice visitando. Super singulas provincias tamen nulla potestate gaudent.